
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Saeima.
Lēmums par piespiedu servitūtu noteik-

šanu grants bedru ierīkošanai šoseju
un zemes ceļu vajadzībām.

SAEIMA

Sēde 6. februārī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5.

Kabineta iesūtītos likumprojektus no-
dod attiecīgām kommisijām.

Sekretārs J. B re ikss nolasa ministru
prezidenta H. Celmiņa rakstu, kurā tas
lūdz, likt nobalsošana uzticības votumu
valdībai. Pēc tam, kad šaī lietā iztei-
kušies F. Cielens un P. Juraševskis,
Saeima ar 49 pret 42 balsīm izsaka
valdībai uzticību.

Tad noraida iesniegtās pārejas for-
mulas par mežu izstrādāšanu saimnie-
ciskā kārtā, bet pieņem pārejas formulu,
ka valdībai ir tiesība izstrādāt mežus
saimnieciskā kārtā, t. i. ja to atrod par
vajadzīgu.

Iesniegto steidzamo pieprasījumu par
kādu iecelšanu ekonomiskā veikalā, pēc
tam, kad pieprasījumu motivējuši P. Le-
jiņš un K. Kiršteins, un kad šaī lietā
izteikušies arī daži citi, Saeima ar balsu
vairākumu noraida.

Jautājumu par soļiem pret kreiso presi,

ko motivē J. Balodis, virzīs noliktā
kārtībā tālāk.

Pēc tam sēdi slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Lēmums
par piespiedu servitūtu noteikšanu
grants bedru ierīkošanai šoseju un

zemes ceļu vajadzībām,
pieņemts uz likuma par zemes ceļiem
44'. 'panta pamata (Lik. kr. 1927. g. N«_ 102).

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju
un zemes ceļu izbūves un uzturēšanas va-
jadzībām nodibināti servitūti uz zemāk
minētiem īpašniekiem piederošām zemēm:

1) Grinbergam Eduardam
piederošām Rīgas apr., Al-
lažu pagasta, Zaļkainu mā-
jām, zemes grām. reg,
Ni 5155. 0,2399 ha

2) Kravaliem Varvarai,Alek-
sandrim un Emīlijai piede-
rošo Ludzas apr., Kārsavas
pagasta, Rogu sādžas vien-
sētu No-33, zemes grām. reģ.
JVo 13894 0,2800 „

3) Rancanam Jezupam pie-
derošo Ludzas apr. Naut-
rēnu pagasta. Vilkadobiešu
sādžas viensētu Ne 13, zemes
grām. reģ. No. 5432 . . . 0,3600 h<

4) Bertām Jēkabam piede-
rošām Valkas apr., Vijciema
pagasta, Vec-Knīpu Ne 37
mājām, zemes grām. reģ.
No. 3736 0,2220 ,.

5) Vediķim Kristapam pie-
derošām Kuldīgas apr..Pam-
pāļu pagasta, Peleķu mājām
zemes grām. reģ. Ne 583 . 0,23406 ,,

6) Hans Aleksandrai-EIizabe-
tei-Anetei-Rozamundei pie-
derošām Jelgavas apr., Vil-
ces pagasta. Vēju mājām,
zemes grām. reģ Ne 7299 . 0,4366 ,,

7) Vasiljeviem Aleksejai,
Stepanam un Jevgeņijai, kā
arī Irinai Forkans piederošo
Jaunlatgales apr., Gauru pa-
gasta, Teležņiku sādžas vien-
sētu Ne 10, zemes grām. reg.
Ne 3871 0.0867 ..

8) Ziminam Vasilijam piede-
rošiem zemes gabaliemjaun-
latgales apr., Linavas pa-
gasta, Kozlu ciema, zemes
grām. folijā NeNe1014, 1015
un 4095 0,1151 „

9) Korņejevam Tichonam un
citiem piederošo Jaunlat-
gales apr., Linavas pagasta,
Artjemu sādžas kopīpašuma
zemes gabalu Ne 31, zemes
grām. folijā Ne 1058 . . . 0,0903 „

II. I pantā minēto zemes gabali
robežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija,

1931. g. 27. janvārī.

Ministpu prezidents H. Celmiņš.
Satiksmes ministra v. E. Ziemels.

Valdības iestāžu paziņojumi

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētāja
vietnieks

ar šo paziņo vispārībai, ka tiesas nodaļu
kopsapulce ar š. g. 10. janvāra lēmumu
ir grozījusi Daugavpils 3. un 5. mierties-
nešu iecirkņu robežas šādi:
Daugavpils 3. miertiesneša iecirkņa

robežas:
Naujenes un Višķu pagasts, Daugavpils

pilsētas territorija no Naujenes pagasta
robežas pa Daugavpils-Indras dzelzceļa
līniju līdz Šosejas ielai, pa šo ielu, pāra
numurus ieskaitot, līdz Grodņas ielai, pa
šo ielu, pāra numurus ieskaitot, līdz Vents-
pils ielai, pa šo ielu, pāra numurus ie-
skaitot, līdz ielas beigām, no šīs ielas
beigām taisnā līnijā līdz Daugavpiis-
Rēzeknes dzelzceļa līnijai, pa šo līniju līdz
artilērijas poligonam un gar šo poligonu
līdz Naujenes pagasta robežām.

Daugavpils 5. miertiesneša iecirkņa
robežas.

Daugavpils abas dzelzceļu pasažieru un
preču stacijas un viņu rajoni, no Miesnieku
ielas pa Šosejas ielu līdz Grodņas ielai pa
pēdējo, ieskaitot nepāra numurus, līdz
Ventspils ielai un pa Ventspils ielu, ie-
skaitot nepāra numurus, līdz šīs ielas
beigām, bet no ielas beigām taisnā līnijā
līdz Daugavpils-Rēzeknes dzelzceļa lī-
nijai, pa šo līniju līdz Rīgas dzelzceļa
līnijai, pa Rīgas dzelzceļa līniju līdz pār-
braukšanas vietai un no šīs vietas pa ceļu
līdz Miesnieku ielai ar Ne 100—2 līdz
Šosejas ielai.

Šis grozījums tiks izvests dzīvē ar š. g.
15. februāri. Līdz šim ierosinātās un ne-
izspriestās lietas izspriežamas tanī ie-
cirknī, kur tās iesāktas.

Daugavpilī, 1931. g. 4. 5. februārī.

Ne 1279 Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētāja v. A. Strazdiņš.

Sekretārs P. Dauge.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.

Atvērti no jauna sekosi valsts speciālo līdzekļu konti:

Konta nosaukums Ko "ta La
,ī

as banl<as nodaļa, Kontâ .N° kura atvērts konts

Zemkopības ministrija. . SN 514 Rīgā Zemkopības ministrija
Tautas labklājības mini-

strija SN 515 Rīgā Tautas labklājības mini
strija

Rīgā, 1931. g. 4. februārī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Virsgrāmatveža v. V. Staltmanis.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā ari uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes. Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. februāri darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 11
Apģērbu rūpniecības strādnieces 22
Ķīmiskā rūpniecībā 33
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.
Pārtikas un narkotisku vielu apstrā-

dāšanas strādnieki 5
Grāmatrūpniecības darbinieces . .
Tirdzniecības kalpotājas
Higiēnas strādnieces
Kantora darbinieces 8
Mājkalpotājas 47
Laukstrādnieces 8
Nekvalificētas strādnieces .... 438
Citos arodos 8
Pusaudži 3

Kopā 583

Vīrieši:
Metalstrādnieki 102
Kokstrādnieki 20
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 10
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 8
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 3
Grāmatrūpniecības strādnieki . . 8
Transporta strādnieki 5
Būvstrādnieki 127
Tirdzniecības kalpotāji 3
Higiēnas strādnieki
Kantora darbinieki 16
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki 488
Citos arodos 13
Pusaudži 18

Kopā 823

Paziņojumi.

Somijas pilsonis Kaarlo V. Lomirri,
iecelts par Latvijas vicekonsulu (goda)
Kuopio, Somijā, skaitot no p. g. 15.augusta.

Vicekonsulāta pasta adrese:
Vice-Consulat de Lettonie,

Kuninkaankatu 15,
Kuopio,

Finlande.
Adrese telegrammām: Lommi Kuopio.
Kodus vicekonsulāts nelieto.

Telefons: 478.
*

Sākot ar š. g. 1. februāri Latvijas
sūtniecības Prāgā adrese šāda:

Legation de Lettonie,
Chorvatskā ul. 7.

Praha XII, Tchēcos!ovaquie.

Adrese telegrammām :

Lettolegation Prague.
Telefons: 542-03.

*
Latvijas visekonsula v. p. i. Rio de

Žaneiro (Brazīlijā) K. Zellis, sākot ar
š. g. februāri, apmeklēs katru mēnesi laikā
no 10. līdz 15. mēneša datumam Sao
Paulo .un konsulārās lietas pieņems publiku
Lietavas konsulātā,

Rua Aureliano Coutinho Ne 10,
no pulksten 9 līdz 15.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 8? ? ? l0r-
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru .... —,10

Latvijas valdības ngft& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^Sh0^^^^^šsvē un svētku dienas

Redakcija:
^^^^Sl^^^^^» Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^ Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 6. februārī

Nr. 125.
§ K

Dienesta laba pārvietoju 2. Ventspils
kājnieku pulka ārstu pulkvedi-leitnantu
Bruno Blosfeldu uz Daugavpils kara
slimnīcu un ieceļu par šīs slimnīcas
priekšnieku.

§2.
Pārvietoju dienesta labā 6. Rīgas kāj-

nieku pulka kapteini Herbertu Brašņe-
vicu un 8. Daugavpils kājnieku pulka
kapteini Teodoru Neimani vienu otra
vietā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris M. Vācietis.

Nupat iznāca un dabūjama

Instrukcija
par apriņķa valdes un revīzijas kommisijas vēlēšanu

izvešanu 1931. gadā
un

Instrukcija
pagastu valdēm, padomēm un vēlēšanu kommisijām par

pašvaldību vēlēšanu izvešanu 1931. gadā

Maksā:

abas instrukcijas iespiestas un brošētas vienā eksemplārā Ls —,25
ar piesūtīšanu pa pastu Ls —,30

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī



Pārgrozījums pilsētu tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrija turpmāk atļāvusi

Viļānu pilsētas pašvaldībai noturēt ne-
dēļas tirgus ik nedēļas otrdienās un piekt-
dienās un gada tirgus tikai šādos datumos:
15. janvārī, pelnu dienā, 23. un 24. aprīlī,
2. augustā, 29. septembrī, 15. un 16. ok-
tobrī un 15. decembri.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī. Ne 85867.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs Rob. Ķelle.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Vagonu fabrika „Fenikss".

Tallinā, 6. februārī. ,,Vaba Maa"
ziņo, ka Rīgas vagonu fabrika ,,Feniks "
griezusies pie Tallinas ,,ilgtermiņa aizde-
vumu bankas" ar lūgumu pārdot ,,Fe-
niksam" Tallinas vogonfabriku ,,Dvigate|",
kura pieder minētai bankai. Valdība no
savas puses neceļot iebildumus pret
fabrikas pārdošanu par 30.000 angļu mārc.
Tuvākās dienās galīgi noskaidrošoties,
vai ,,Feniks" Tallinas fabriku pirks.

LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 7. februārī,

,,Burvju zirdziņš". Piedalās Aleksandra
Feodorova, Eižens Leščevskis un viss ballets.
Diriģents Otto Kails. — Svētdien, 8. februārī,

pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,Tra v i a t a".

Galvenās lomās Natālija Ūland-Sulcs, Alvils
Spenners, Viktors Stots u. c. Diriģents Otto
Kails. Pulksten 7.30 vakarā otro reizi „Er-
nāni" . Piedalās Vilija Lamberts, Nikolajs
Vasiijevs, Ādolfs Kaktiņš, Jānis Niedra u. c.
Diriģents Otto Karls. — Pirmdien, 9. februāri,
pulksten 8 vakarā mūsu slavenā dziedoņa Artura
Priednieka-Kavaras koncerts. Pro-
grammā ārijas un dziesmas. Pie klavierēm
Pauls Šuberts. Derīgs viesizrāžu abonements
(20% lētāk). — Otrdien, 10. februāri, (autas izrādē
.Jolanta" un „Šecherazāde". — Treš-
dien, 11. februārī, Artura Priednieka-Ka-
varas viesizrāde ,,Tr u badūrs". — Ceturt-
dien, 12. februārī ,,Ernāni". — Piektdien,
13. februārī, Artura Priednieka-Kavaras
viesizrāde ,,R i g o I e 11 o". Džildas lomu dziedās
Karalauču operas soliste Anni Molks.

Nacionālais teātris. Sestdien, 7. februāri, pulk-
sten 4 pēc pusdienas karavīriem, skolniekiem un
privātai publikai A. Brigadeves „L.ielais
loms". Pulksten 7.30 vakarā J. Vesela ,,J u -
mis". — Svētdien,8.februāri, pulksten 2 dienā
tautas izrādē Fr. Dālgrena ,,Vermlandieš i",
ar dziesmām un dejām. Pulksten 7.30 vakarā
Marijas Lēiko viesizrādē ,.KaisIību
ugunis". — Pirmdien, 9. februāri, pulksten 5
pēcpusdienas karavīriem, skolniekiem un privātai
publikai lētā izrādē Fr. Molnāra ,,Labais
eņģeli s". — Otrdien, 10. februārī, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē H. Raudzepa komēdija
,,M i k u m e r d i". — Hjalmara Bergmaņa komē-
diju ,,Maz p i 1 s ē t as tirāns" (Markure(s)
pirmo reizi izrādīs trešdien, 11. februāri. Biļetes
jau dabūjamas.

Dailes teātris. Sestdien, 7. februāri, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Lazika vētrainā dzīve".
Studentiem, skolniekam un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 8. februāri, pulksten 2 dienā
tautas izrādē ,,Amors uz drednauta".
Pulksten 7.30 vakarā ,,Maldu -Mildas sap-
ņo jums". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Pirmdien, 9. februāri, pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Indulis un Ārija". —

Otrdien, 10. un trešdien, 11. februāri, pulksten 7.30
vakarā ,,Maldu-Mildas sapņo jum s". —
Csturtdien, 12. februārī, pulksten 7.30 vakarā
Jāņa Grota drāma ,,S t e ņ k a Rāzins". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržA 1931. gada 7. februāri.

Devīzes:

I Amerikas dollars 5,181—5,1'Jl
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 99,95—100.70
100 Itālijas liru 27,08—27 29
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechošlovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,15-123,80
100 Somijas marku 12.97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas Utu 51,45—52.15

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—10!)
4°/0 Valsts prēm, aizņēmums . 98—100
6% Zemes banka? ķī 'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Literatūra.
Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis.

Ne 9 12. Latvijas mērnieku un kultūrtechniķu
biedrību žurnāls. Rīgā, 1930. g.

Ed. Mēklera Reliģija un māksla. Ētikas
problēma. Kommisijā pie A./S.Valtera & Rapas.
Rīgā, 1931.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Parizē, 7. februārī. Oficiāli ziņo par
jauniem franču karaspēka panākumiem
Marokas nemierīgā joslā. Kāda 100 vīru
liela insurgentu nodaļa, kas franču apsar-
gātos ciemos bija nolaupījusi 20C0 aunu
un kurai dzinās pakaļ franču lidotāji un
Senegalas strēlnieku bataljons, smagi sa-
kauta. Cīņā krituši 18 dumpinieki. Aunu
bars tiem atņemts.

Parizē, 7. februārī. Angļu vēstnieks
Parizē šinīs dienās noturējis divas ap-
spriedes ar Brianu par itāļu ofensivi
Tripolitanijas dienvidos, kur tie ieņēmuši
lielo Kufras oāzi.

Rio-de-Ženeirā, 7. februāri. Vakar
parakstīts līgums, ar kuru Brazīlijas
valdība pērk no Itālijas hidroplānu eska-
driļu, kas veikusi lidojumu pār okeānu.

, , ,

(Tiesu
sludinājumi.I J

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. janvāri izklausīja Jāņa, Kārļa
dēla Vītola lūgumu dēj hipotēk.
parāda dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1500 rb|., apstiprinātu 1910.g.
13. sept. ar Ne 652 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Koku
muižas zemnieku zemes ..Rēviņu"
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ne 832 par labu Kristīnei, Dāvā
meitai, Vītol. L. Ne 2111.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

27812b Sekret v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. janvāri izklausīja akc. sab.
Pirmās Rīgas apdrošināšanas sa-
biedrības hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām: a) obligāciju par
30000 rbļ., apstiprinātu 1917. g.
9. augustā ar Ne 646 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, 1 hipot.
iec, ar zemes grām. reģ. Ne 514,
par labu Hugubertam Hugona d.
fon Brēmam, kas viņu cēdējis
bfanko un kura obligācija uz
Rīgas apgabaltiesas 1921. g.
5. apr. lēmumu ir atzīta par
iznīcinātu un viņas vietā 1921. g.
16. dec. ir izgatavots jauns
zemes grāmatu dokuments ar
Ne 11169 un izsniegts zvēr. adv.
Richam priekš Fridricha Kest-
nera un b) obligācijas par 5000 r.
atlikumā, apstiprināta 1910. g.
25. jūlijā uz to pašu nekustamo
īpašumu par labu Johanam Jo-
hana dēlam Estbergam, kas viņu
ir cedējis blanko un minēto
obligāciju 5000 rbļ. atlikumā
ir cedēta Jūliusam Mārtiņa d.
Pagastam, ar atsevišķu zemes
grāmatu dokumentu, izgatavotu
1911. g. 15. jūlijā ar Ns 8950.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
L. Mē 3015. „ 27813b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. janvārī izklausīja Kārļa Jāņa
dēla Adamsona hipotekāroparādu
dzēšanas lietu, nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas par 3500
rbļ. un 2000 rbļ. atlikumā, ap-
stiprinātas 1874. g. 20. septembrī
un 1876. g. 3. decembrī uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
IV hipotēku iecirknī, ar zemes
grām. reģ. Ne 358 par labu
pirmā —• Rīgas-Dinaburgas-Vi-
tebskas Dzelzceļu sabiedrības sa-
vienotai pensiju kasei un otra —
Emmai un Matildei māsām Hen-
nings, kas pārgājušas uz atraitni
Katarinu Fvana m. Grass. Ne 2490

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27819z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
4. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1927. g. 16.okt.
Skultes pag. mir. Pētera Pētera d.
Eglīša testamentu. 28625z

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners,

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
21. janvārī izklausīja Rūdolfa
Jāņa d. Brāmaņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 3000 rbl. un
2000 rbļ., apstiprinātas 1910. g.
27. jūl. un 1913. g. 18. dec.
ar Ne 17 un 44 uz nekustamo
īpašumu Limbažu pils. dzimt-
sarakstu gruntsgabalu Ne 30
Limbažos, Valmieras apr., ar
zemes grām. reģ. Ne 283 par
labu pirmā — Jānim Jāņa d.
Purmalim, kas viņu cedējis
blanko, un otra — Tenim Breža
d. Snikeram, kas viņu cedējis
blanko. Ne 2539. ' 27814b

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Teodora
Millera lūgumu un savu 1931. g.
21. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Teodors Millers pa-
rādu pēc 4 obligācijām par
900 rbļ., 900 rbļ., 1000 rbļ. un
4000 rbļ., apstiprinātas — pirmā:
1902. g. 12. dec. ar Ne 267, otrā —
1903. g. 11. martā ar Ne 64,
trešā — 1905. g. 2. martā ar
J6 36 un ceturtā - - 1913. g.
13. febr. ar Ne 58 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Kau-
guru muižas muižu zemes zemes
gabalu Jaunpilsētā I, ar zemes
grām. reģ. N> 397, izdotas no
Teodora Millera par labu: pirmā—
Miķelim Bricam, otrā — Jānim
Milleram, trešā — Francim Grīni-
usam un ceturtā — Pēterim
Priedītim, kas viņas cedējuši
blanko, — ir samaksājis Valmie-
ras biedrības krāj-aizdevu sa-
biedrībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēj
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.
Ne 3163. 27815b

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Georga Hart-
maņa pilnv. zv. adv. V. Riidigera
lūgumu un savu 1931. g. 21. janv.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Georgs Hartmans parādu pēc
2 obligācijām par 10.000 rbļ.
atlikumā no obligācijas pirmat-
nējā lieluma 20000 rbļ. un 10000
rbļ., apstiprinātām pirmā —
1898. g. 19. septembrī ar Na 1923
un otra 1905. g. 5. marta ar
Na 1691 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, 1. hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Na 655, izdotām
pirmā - no Johana Hartmaņa
par labu Ludvigam Šroeteram.

kas viņu cedējis blanko un otra —
atdalīta no pirmās no Roberta
Būngnera, kā blanko cesionāra
un cedēta Moricam Lūbekam, —
ir samaksājis Aleksandram Nol-
dem un Allenšteina jaunavu
legālu administrācijai, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.
Rīgā,l931.g. 29.janvārī. Na 3194

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27816z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
14. janvārī izklausīja Edites Alek-
sandra m. Holštein lūgumu dēļ
obligācijas mortifikācijas, no-
lēma: 1) atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 15.000 rbļ., apstipri-
nātu 1914. g. 18. novembrī ar
JVē 2450 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Na 619 par labu Edītei
Holštein, kas viņu cedējuši blanko
Rīgā,1931.g. 29.janvārī. Na 1388

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27817z Sekretāra v. P. B ir k e n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

atklātā tiesas sēdē 1921. g.
21. janvārī izklausīja Chaima-
Mozusa Abramsona dzīvības ap-
drošināšanas polišu mortifikā-
cijas lietu, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātām divas dzīvības apdro-
šināšanas polises par 1000 rbļ.
katru ar XaJVa 152722 un 166668,
izdotas no bij. Krievijas apdroši-
nāšanas biedrības ,,Rossija "
1901. g. 14. janvārī un 1901. g.
2. decembri. L. Ne 2119

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27818z Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikaciju 5., 6.
ari 7. p., ievērojot Teodora,
Leonharda un Amparo Kaulu
(Kaul) lūgumu un savu 1931. g.
21. janvāra lēmumu, paziņo, ka
Teodoram, Leonhardam un Am-
paro Kauliem ir gājusi zudumā
apdrošināšanas biedrības ,,Žizn "
polise par 50.000 rbļ. ar Ne120988.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīi-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikata resp. viņas vērtības
saņemšanai. ' L. Ne 2787

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27820z Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 13. decembrī Alojas pag
mir. Friča Gusta d. Kalniņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātār/em, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.
L. Ns 1430 27930

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
4. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 28.sep-
tembrī Meirānu pag. mir. Reiņa
Andreja d. Brosses testamentu.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28626z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Mordko Polskis un
Lea Polskis, dzim. Gruns, no-
slēguši savstarpīgo laulības il-
gumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1931. g. 3. janvāri reģ.
N° 32, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. .Na 3374

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28633z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
16. decembrī Klāras Ogromnovs,
dzim. Šedlers, prasības lietā pret
Aleksandru Ogromnovu par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1918. g. 21. jūlijā Pēterpilī,
luterāņu Sv. Pētera baznīcā starp
prasītāju Klāru Ernu - Mariju
Ogromnovs, dzim. Šedlers un at-
bildētāju Aleksandri Ogromnovu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 31. janvārī.
28489z L. Ne 571

Priekšsēdētāja v.L.Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
20. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Sabiedrība ,,Zvejnieks "
ar valdes sēdekli Slokas pagastā.
Nodajas pārz. v. L. Bruemmers.
27822z Sekretārs Fridrichsnns.

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. Na 024540/340, izd.
no Stirnienas pag. valdes 1928. g.
5. martā ar lciks Kristels vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīinodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
16. decembrī Olgas-Katrinas Jur-
ševics, dzim. Sprincis, prasības
lielā pret Pēteri Jurševicu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1921. g. 21. augustā Slokas drau-
dzē staip prasītāju Olgu Katrinu
Jurševics, dzim. Sprincis un at-
bildētāju Pēteri Jurševicu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. L. Ne 626

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.

Priekšsēdētāja v.L.Bruemmers.
28490z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 20. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība: Bie-
drība ,,Žīdu strādnieku teātris",
ar valdes sēdekli Rīgā. 27823z

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 13. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas krievu komerc-
zinību veicināšanas biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 27824z

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka Rīgas maiznieku amata
meistaru kooperatīvs, kas reģi-
strēts ar šās tiesas 1920. g.
13. oktobra lēmumu, saskaņā ar
šās tiesas 1930. g. 27. augusta
lēmumu ir slēgts un galīgi likvi-
dēts. L. Ne464/30. g.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
27825z . Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabali. 3. civīinodaļa

paziņu vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g.' 5. jūl.
uz Ignata Pētera d. Ņukša
lūgumu Pēteris Pētera d. Ņukša
atzīts par bezvēsts promesošo
un uzdots Mērdzenes pagasta
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošu Pēteri Pētera
dēla Nukšu, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 29. janv.
L. Na 637a/30. 27952b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1930. g. 30. okt. mir.
Antona Indriča d. Kivlenieka
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto 110
mirušā Rudzatu pag. Kivleniku
sādžā kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1931. g. 28. janvārī.
L. N 89/31. 27852b

Miertiesnesis ļ. Berkis,

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde
uz Likuma par telpu iri 12. p. un
Civ. proc.lik. 146032. un 146033.p.
pamata paziņo, ka Teodors Ba-
ranovs iemaksājis īres valdes
depozitā 16,50 latus īres nauda
par laiku no 1931. g. 1. februāra
līdz 1931. g. 1. martam par ie-
ņemto no viņa dzīvokli Ne 79
Rīgā, m. Palisades ielā Ne 8, un
lūdzis izmaksāt naudu likumīgam
īpašniekam m. Palisades ielā Ne 8.

Personas, kam tiesība uz depo-
nēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas. Ne 47

Rīga, 1931. g. 5. februārī.
īres valdes priekšsēdētājs

28670z Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Ar Rīgas pilsētas 6. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 3. janvāra tiesas
pavēli Kārlis-Adolfs Kaufmans
restorāna ,,Bellevue" atbildīgais
pārvaldnieks, par netīrību resto-
rāna virtuvē 1930. g. 26. nov., pēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar Ls 20 —
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar sešām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. L. Na 59

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
28660z Miertiesn. Rorbachs.

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1930. g. 13. novembra spriedumu
krimināllietā Ne 1467 Leiba Alpe-
rovičs, dziv. Marstaļu ielā Ne 7,
dz. 15, par bojātu miltu glabā-
šanu maizes ceptuvē Ausekļa
ielā Ne 6, sodīts pēc S. I. 210'. p.
ar Ls 10,—, vai nesamaksas ga-
dījumā ar trim dienām aresta. —
Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 28661z

Rīgā, 1931. g. 3. februāri.
Miertiesnesis V. Salmiņš,

Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1930. g. 5. februāra spriedumu
krimināllietā Ne 330, Zavels
Širrens, dzīv. Grēcinieku ielā
Ne25, dz. 8, par tīrības un spod-
rības neievērošanu augu sviesta
izgatavošanas darbnīcā ,,Vita"
L. Jaunavu ielā Ne3, pēc Sodu lik
209. p. sodīts ar Ls 25,— vai ne-
samaksas gadījumā ar septiņām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 28662z

Rīgā, 1931. g. 3. februāri.
Miertiesnesis V. Salmiņš

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1329. p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
23. janvāra lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 17. nov. mirušā
Ādama Slišana Šķilbēnu pag.,
Dukulovas viensētā, ir palicis
mantojums, sastāvošs no 22 des.
zemes un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības (riju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1931. g. 28. janv.
C. I. Ne 155. 27857b

Miertiesnesis A. Strazds.

Annenieku pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. CV Ne 10146, izd. no Jaunpils
pag. valdes 1927. g. 23. nov.
Ne 746 ar Friča Rusmanis vārdu.

Redaktors M. Arons.



Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz S. I.
218. p., izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1930. g. 18. augusta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Indriķis Šins pēc S. 1.
209. p. sodīts par pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu savā maiznīcā,
ar naudas sodu Ls 20,—, vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz sešām dienām.

Piezīme. Indriķim Šinām Jel-
gavā, Katoļu ielā Na 36 ir maiz-
nīca. 28519z

Jelgavā, 1931. g. 4. februārī

Pap. miertiesu. V. Brunovskis,

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz S. 1,
218. p., izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1930. g. 19. augusta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Žanis Drieže pēc S. I.
209. p. sodīts par pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu savā ēdienu
veikalā ar naudas sodu Ls 10,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz trim dienām.

Piezīme. Žanim Drieže Jelgavā
Rūpniecības ielā Ne 1 ir ēdienu
veikals. 28520z

Jelgavā, 1931. g. 4. februārī.
Pap. miertiesu. V. Brunovskis,

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz S. I,
218. p., izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1930. g. 19. augusta
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Roberts Drieže pēc S. 1.
209. p. sodīts par pienācīgas tīrī-
bas neievērošanu savā ēdienu
veikalā, ar naudas sodu Ls 10,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz trim dienām.

Piezīme. Robertam Drieže
Jelgavā, Lietavas ielā Ne 18 ir
ēdienu veikals. 28521z

Jelgavā, 1931. g. 4. februārī.
Pap. miertiesn. V. Brunovskis.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz S. 1.
218. p., izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1930. g. 4. jūlija
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Anastasija Kuzņecovs pēc
S. I. 209. p. sodīta par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā ēdienu
veikalā-tējnīcā ar naudas sodu
Ls 20,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz sešām
dienām.

Piezīme. Anastasijai Kuzņe-
covs, Jelgavā, Katoļu ielā Na 60 ir
ēdienu veikals. 28522z

Jelgavā, 1931. g. 4. februārī.
Pap. miertiesn. V. Brunovskis.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz S. 1.
218. p,, izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1930. g. 30. maija
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā, Reinholds Briedis
pēc S. I. 290. p. sodīts par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu savā
maiznīcā ar naudas sodu Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz sešām dienām.

Piezīme. Reinholdam Briedim
Jelgavā, Lielā ielā Ne57 ir maiz-
nīca. 28523z

Jelgavā, 1931. g. 4. februārī.
Pap. miertiesn. V. Brunovskis.

Jelgavas pilsētas iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz S. lik.
218. p., izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1930. g. 27. maija
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Augušie Tiesnesis pēc S. I.
209. p. sodīta par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā tējnīcā
ar naudas sodu Ls 15,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar četrām
dienām aresta.

Piezīme. Augustei Tiesnesis Jel-
gavā, Katoļu ielā Ne 44, ir
tējnīca. 28524z

Jelgavā, 1931. g. 4. februārī.
Pap. miertiesn. V. Brunovskis.

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1930. g. 8. decembra
tiesas pavēli Ipolits Donata d.
Mickevičs par netīrību savā mai-
zes ceptuvē Krāslavā, Kalēju
ielā Ne 1 — 1930. g. 20. novembrī,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 15,— naudas soda, vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar arestu
uz četrām dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. K. I. Ne 871/30.

Krās'avā, 1931. g. 31. janvārī.

28525z Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
28. janvāra lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. 23. maijā mirušā
Staņislava Jēzupa d. Čapuļa,
Ružinas pag. Kukuču sādžā, ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1931. g. 28 janvārī.

C. 1. Ne 180/31. 27846b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas pilsētas bāriņu tiesa
uzdod aizbildņiem,aizgādņiem un
administratoriem saskaņā'ar viet.
civ. lik. III d. 415. un 417. p. p.
iesniegt vēlākais līdz šā gada
28. februārim gada norēķinus.
Neiesniegšanas gadījumā draud
likumā paredzētais sods. 28705

Rīgā, 1931. g. 5. febr. Ne 504.

Priekšsēdētājs A. Čikste.
Pr. sekretāru: A. Grūnvaldts.

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1930. g. 30. decembra
spriedumu Feiga Avseja dēls
Smirins par tīrības neievēro-
šanu savā pārtikas preču tirgo-
tavā, Piedrujas miestā Central-
ielā Ne81 — 1930. g.22. septembrī
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
Ls 20,— naudas soda, vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar arestu
uz 5 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ne 779/30.

Krāslavā, 1931. g. 31. janvāri.
28526z Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1930._g. 10. decembra
tiesas pavēli Ābrams Jankeļa d.
Šapiro par netīrību savā maizes
ceptuvē, Krāslavā, Tirgus ielā
1930. g. 20. novembrī, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīts ar Ls 15,—
naudas soda, vai nesamaksāša-
nas gadījumā ar arestu uz četrām
dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. K. I. Ne 866/30.

Krāslavā, 1931. g. 31. janvārī.
28527z Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1930. g. 22. decembra
tiesas pavēli ZalmansMorducha d.
Rabinovičs par netīrību savā
pārtikas preču tirgotavā, Krās-
lavā, Rīgas ielā Ne 2 — 1930. g.
4. decembri, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 10,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz trim dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. K. I. Na 907/30.

Krāslavā, 1931. g. 31. janvārī.
28528z Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-

tiesneša 1930. g. 22. decembra
tiesas pavēli Rocha Jankeļa m.
Notiks par netīrību savā pārtikas
preču veikalā, Krāslavā, vecās
koka rindās, 1930. g. 4. decembrī,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
Ls 10,— naudas soda, vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar arestu
uz trim dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. K. 1. Na 904/30,

Krāslavā, 1931. g. 31. janvārī,
28529z Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1930. g. 8. decembra
tiesas pavēli Nochums Lipka d.
Etrins par netīrību savā maizes
ceptuvē Krāslavā, Miesnieku ielā
Ne 25, — 1930. g. 20. novembri
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 25,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar arestu
uz sešām dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. K. 1. Ne 867/30.

Krāslavā, 1931. g. 31. janvāri.
28530z Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1930. g. 22. decembra
tiesas pavēli Sīmons Rafaila d.

Šaibels, par netīrību savā pār-
tikas preču veikalā, Krāslavā,
vecās koka rindās, 1930. gada
4. decembrī , pēc Sod. lik. 209. p.
sodīts ar Ls 10,— naudas soda,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz trim dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. K. 1. Ne 908/30.

Krāslavā, 1931. g. 31. janvārī.
2853Iz Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
28. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1923. g. 1. maijā mirušā
Grigorija Matveja d. Matvejeva,
Silajāņu pag., Antonišku muižas
amatnieku zemes gabals, ir pa-
licis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstu.".

Maltas pag., Borovajas sādžā,
1931. g. 28. janvārī.

C. 1. Ne 178/31. 27855b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civ.proc.l.14604Ii.
līdz 1460^.p., savu lēmumu nošīs
dienas un Emīlijas - Margrietas
Gailis lūgumu pamata, izsludina
par nederīgu un iznīcinātu no
viņas, Gailis, izdoto savam vīram
1931. g. 20. janvāri un tanī pašā
dienā no Saldus notāra G. Grin-
lauba ar reģ. Ne 199 apstipri-
nāto ģenerālpilnvaru. 28663z

Miertiesnesis Fr. Elaus.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis uz Annas Engel-
gards pilnvarnieka Pāvela Kori
lūgumu viņas, Annas Engel-
hardts, prasības lietā pret
bijušo Goļānu virsmežzini Jāni
Riekstu un Mežu departamentu
par īpašuma tiesību atzīšanu
uz aprakstīto kustamo mantu,
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 74., 294., 295., 297., 298.,
301., 302. un 309.—311. p.,
uzaicina Jāni Riekstu, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
divu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim, viņa kamerai Viļēnos,
savu izvēlēto uzturēšanās vietu
vai uzrādīt personu, kuru viņš
pilnvaro saņemt no miertiesneša
piesūtītos pavēstes un papīrus,
bet pretējā gadījumā, pēc minētā
laika notecēšanas, lieta tiks no-
likta uz tiesas sēdi un pavēstes
un papīri tiks atstāti miertiesneša
kancelejā, un atbildētājam Jānim
Riekstam nebūs tiesības aizbildi-
nāties ar nezināšanu par šiem
papīriem un pavēstēm. 27977b

Viļēnos, 1931. g. 28. janvārī.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Vietalvas pagasta tiesa,

Madonas apr., pamatodamās uz
sava 1931. g. 23. janvāra lēmumu
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. p. pamata izsludina un pa-
ziņo attiecīgai zināšanai, ka lau-
lāts pāris Jānis un Emma Reiz-
nieki, no Vietalvas pagasta Sila-
muižas mājām, adoptē sev par
dēlu Alekseju Stepanovu, dzim.
1909. g. 18. oktobrī, piešķirot
tam visas miesīga bērna tiesības
un savu uzvārdu Reiznieks, un
uzaicina visus, kam pret šoadop-
ciju būtu kādi iebildumi, tādus
pieteikt šai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc šā termiņa izbeig-
šanās nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija stāsies liku-
mīgā spēkā. 2764Iz

Vietalvā, 1931. g. 23. janvārī.

Priekšsēdētājs J. Kaņeps.
2* Darbvedis J. A. Kļaviņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs, L. Maskavas
ielā 7, paziņo, ka 1931. g,
13. februārī, pulksten 10.50 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ne 8/10, dz. 19,
Lui Jankeļeva lietā pārdos
Ābrama Mellera kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 335,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvāri.
28751 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 13. februārī,
pulksten 11.10 dienā, Rīgā,
jēzusbaznīcas ielā Ne 17, žāvē-
tavā pārdos Rūdolfa Strausa
kustamo mantu, sastāvošu no
kapara katla, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
28750 Tiesu izp. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 14. februārī, pulksten 1
dienā, Lauberes pagasta,,Šiliņos"
2. izsolē pārdos Kārļa un Jūli-
annas Gravu kustamo mantu, sa-
stāvošu no 2 govīm un novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1.'februārī.
28757 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2, pa-
ziņo :

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pie-
dzīšanai no Almas Jāņa m.
Ozols, pēc Jelgavas apgabaltiesas
uzdevuma no 1930. g. 23. dec. ar
Ne 73340, 1931. g. 8. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Almas Jāņa m. Ozols nekustamo
mantu —Jelgavas apriņķa Džūk-
stes pagasta, Pēter-Balt-Vērpju
muižas Anit-Mucenieku mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Na 2333;

2) ka immobīls pārdošanai pub-
liskā izsolē novērtēts par Ls 8300;

3) ka immobīls apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 9300
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo mantu un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobīlim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo immobīlu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi Jel-
gavas apriņķa 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā. 28667z

Jelgavā, 1931. g. 19. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Friča Cērpa pēc Jelga-
vas apgabaltiesas uzdevuma no
1930. g. 1. novembra ar Ne46415,
1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Friča Cērpa
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Jaunauces pagasta, Jum-
pravietes muižas Jaun- vai Maz-
Laugal mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 772;

2) ka immobīls pārdošanai pub-
liskā izsolē novērtēts par Ls 3000;

3) ka immobīls apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7500
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtējuma summas un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobīlim ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo lauku immo-
bīlu, kas pārdošanu nepielaiž, tā-
das tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekust,
mantu, ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 28668z

Jelgavā, 1931. g. 19. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, istaba 2, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. . . paziņo,
ka 1931. g. 8 maijā, pulksten 1C
rītā . Liepājas apgaoalt. sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa (Žaņa) Grundmana
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. un sastāv no
Lielrendas muižas Veclanku mā-
jām un ierakstīts Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 2002.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1500,— un t'ek
pārdots dēļ Friča Rezonga u. c.
prasību apmierināšanas. Bez mi-
nētām prasībām uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 1500,— vai
no priekšrocību prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 150,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepā'ā, 1931. g. 3. februārī.
Ns 132 ' 28669

Tiesu izpildītājs ļ. Pētersons.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
cita rokās, paziņo, ka ar 1931. g.
5. februārī noslēgto un aktu
grāmatā ar Na 26 ierakstīto pirk-
šanas-pārdošanas līgumu —Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 27 dzīvojošais
Jānis Silenieks pārdeva Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 70, dz. 2 dzīvo-
jošam Indriķim Stukulam papīra
izstrādājumu fabriku zem firmas
,,Latvijas papīra mežģinu un
zalvjetu rūpniecība J. Silenieks",
līdz ar visu inventāru pēc saraksta
28700z Notārs |. Kruklands.

» <

"€Mm iestāžu
sludinājumi.

l i

Nodokļu departamenta dažādu
maksāiumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 13. februārī, pīkst, 'l 2
dienā, Rīgā, Kalnciema ielā Ne42,
dz. 13, pārdos vairāksolīšanā
Agnezes Pakuls kustamo mantu,
novērtētu par Ls 400,— un sa-
stāvošu no pianino, viņas da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
Piedzinējs P. Strautiņš.

Posto od telegrāfa departaments
izsludina 23. februārī, pulksten 11,

vmškstv&ida izsoli
uz 3000 m zilu mēteļu vadmalu,

1500 „ zilu uzvalku vadmalu, 2*
100 „ dzeltenu iekantējumu vadmalu.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuv. ziņas saimn. daļā, ist. Na 3. L 6714 28756

Liepājas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. februārī, pīkst. 12, Grobiņas
pilsētas valdes telpās,
1931. g. 8. janvāra un 1931. g. 22. janvāra izsolēs nepār-

dotus saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Vien. Ne7 uz Vītiņu mežmuižas krautuves 333,93 steri mizotas

papīrmalkas, vērtībā Ls 2131,—;
Vien. Ne 8 uz Vītiņu mežmuižas krautives 98,69 steri mizotas

stutmalkas, vērtībā Ls 710,—.
Jiuģ&šu mežu:

Vien. Ne 80 II iec. mežn. Stroķu nov. apg. Ne 16 uz fonda
zemes, novērtēts par Ls 137,—;

Vien. Ne 82 II iec. mežn. Stroķu nov. apg. Ne 16 uz fonda
zemes, novērtēts par Ls 74,—;

Vien. Ne 86 II iec. mežn. Stroķu nov. apg. Ne 16 uz fonda
zemes, novērtēts par Ls 58,—;

Vien. Ne 101 II iec. mežn. Stroķu nov., apg. Ne 16 uz fonda
zemes novērtēts par Ls 78,—;

Vien. Ne 102 II iec. mežn. Stroķu nov., apg. Ne 16, uz fonda
zemes, novērtēts' par Ls 28,—.

Mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus pārdos uz
nosacījumiem, kas iespiesti 1930. g. „Valdības Vēstneša" 288 un
292. numuros.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 28675x
Liepājas virsmežniecība.

^ou .

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu uz fonda zemes, pēc platības un celmu skaita.
1. 1931. g. 9. martā, Krāslavas pagasta namā.

A) Par taksi.
III iec. mežniecībā, Baltiņu novadā, pēc platības 1 vienību,

3,467 ha, vērtībā Ls 656,—;
IV iec. mežniecībā, Krāslavas novadā, pēc platības 8 vienības,

no 3,15 līdz 6,549 ha, vērtībā Ls 525,— līdz Ls 1820,—, pēc celmu
skaita 1 vienību, 74 koki, vērtībā Ls 150,—.

B) Par 1930. g. 23. decembrī izsolē nosolīto summu —vienības ,
no kurām pircēji atteikušies.

III iec. mežniecībā, Baltinas novadā, pēc platības 2 vienības,
no 1,39 līdz 5,00 ha, vērtībā no Ls 416,— līdz Ls 501,—, pēc celmu
skaita 6 vienības, no 13 līdz 1644 kokiem, vērtībā no Ls 15,— līdz
Ls 715,—.

II. 1931. g. 12. martā, Dagdas pagasta namā.
Par taksi.

I iec. mežniecībā, Dagdas apvienotā novadā, pēc platības
22 vienības, no 0,11 līdz 5,30 ha, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 1206,—.

II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotā novadā, pēc platības
42 vienības, no 0,03 līdz 12,11 ha, vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 1631,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministrijas 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātu nosacījumu pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems: 1) Latvijas bankas iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Operācijas
termiņš 1931. g. 1. maijs.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 28673x Krāslavas virsmežniecība.

/tx uuioenes virsmezniecioa

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. februārī, Vecgulbenes pagasta
namā, pīkst. 12 dienā,

sausus un vēja gāztus kokus
no I Vecgulbenes iec. mežniecības, Parka Ne 12 apg.,,,Marijas parka",
pavisam 14 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 47,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Rakstveida līgumi nav slēdzami, ja par pirkto vienību visu
naudu samaksā ne vēlāk, kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksātā drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patura sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I iec. mežziņa.

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. februārī, pīkst. 12 dienā, Bruņ-
niecības virsmežniecības kancelejā, Mariņmuižā, Jaunpils pagastā

(Zemgalē),

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
agrākā izsolē nepārdotās vienības par novērtējumu, pazeminātus līdz
takses cenai.

III Grenču iec. mežniecībā, Bruņniecības novadā, pēc koku
skaita 1 vienību, 10 koki, vērtībā Ls 49,—;

V Lestenes iec. mežniecībā, Lestenes novadā, pēc platības
2 vienības, no 3,38 līdz 5,63 ha, vērtībā no Ls 546,— līdz Ls 1453,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienības nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latv. valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku galvojumus.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 28677x Bruņniecības virsmežniecība.

5. rajona inženieris. Daugavpilī,
šosejas ielā Ne 68, izdos š. g. 29. februārī, pulksten 10,

jesiMĒztā izsotē:
1) 29,10 m gafa koka tilta būvi pār Lauces upi, uz Nīderkūņu-

Izabelinchofas-Didricsteinas m. ceļa. Nodrošinājums Ls 700.—.
2) 13,60 m gara koka tilta būvi uz Krāslavas-Dagdas ceļa

km 31,40. Nodrošinājums Ls 170,—.
Tuvākas zinas kancelejā. L 6711 28755



Paziņojums.
1931. g. 4. februārī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Baltijas kontroles akciju sabie-
drībai, kuras mērķis ir: visāda
veida preču, svara un labuma
kontrole.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kas sadaļas 1000 akcijās, pa
Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina:

Latvijas pilsoņi:
1) Edvins Magnus, dz. Rīgā,

Valdemāra ielā Ne 20, dz. 5;
2) Leiba (Leopolds) Veinbergs,

dz. Rīgā, Fabrikantu ielā Ne 2-a,
dz. 4.

3) Aleksandrs Bongs, dz. Rīgā,
Slokas ielā Ne 19.

4) Viktors Veidemanis, dz.Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 9-a, dz. 7.

Vācijas pilsonis:
5) Pauls Šēnvandts (Schiīn-

vvandt), dz. Rīgā, Kalnciema
ielā Ne 32-a. 28707z
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks

P. Kalnozols.
Revidents R. Bērziņš.

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 18. feb-
ruārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Minsterejas ielā Ne 4, pārdos
otrreizējā ūtrupē Leizera Halfina
kustamo mantu, sastāvošu no
1 bufetes, 1 plaukta, 1 kājmina-

mas šujmašīnas, 2 stūra galdi-
ņiem un 1 galda pulksteņa un
novērtētu par Ls 227,79 Marijai
Šeflers pienākošā īres parāda
segšanai. 28702z

Daugavpils pilsētas policijas
2. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 13. februārī, puikšt. 10,
Cietokšņa ielā Na 49, pārdos
vairāksolīšanā Mendeļa Joelsona
mantas: 1) 1 marmora posta-
mentu, 2) 1 kušeti, 3) 1 galdu
un 4) 3 krēslus.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 28753

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 19. februārī, pīkst. 10,
pārdos Sakas pagasta vēja dzir-
navās pirmā atklātā ūtrupē ku-
stamu mantu Jānim Zirnim, sa-
stāvošu no vienas govs un vie-
niem divjūga ratiem uz dzelzs
asīm un novērtētu kopā par
Ls 200,— Engelines Zilberts
prasības piedzīšanai, saskaņā ar
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas 1926. g. 17. februāra iz-
pildu rakstu Ne 847. 2868Iz

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
21. februārī, pīkst. 12, Meirānu
pag. Ancīšu mājās pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā Pētera Ķe-
vera kustamo mantu, sastāvošu
no viena radio aparāta, nocenota
par Ls 70,—, izpildot Saikavas
pasta un telegrāfa kantora rakstu
no 1930. g. 13. novembra Ne 5.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 28686

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 14268 ar Jāņa Stūrītis
vārdu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. ; 28745z

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu peteikto par nozaudētu
Lietuvas leģitimācijas biļeti, izd.
no Vasku pag. valdes Lietuvā
ar Apolonijas Jāna m. Veltnun-
skaites vārdu. 26876b

RīgaspilsJombarda ualde
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

NeNsD 229876, 250085, 195556,
188463, 248744, 183128, 199306,
241071, 189293, 217003, 209801,
146461, 153670, 233764, 195335.
28706z Lombarda valde.

Madonas apriņķa policijas l.iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
20. februārī, pīkst. 12, Meirānu
pag. Cerpelnieku mājās pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Niko-
laja Lideka kustamo mantu,
sastāvošu no vienas zāles pļauj-
mašīnas, nocenotas par Ls 240,—,
izpildot mežu departamenta Lu-
bānas virsmežniecības rakstu no
1930. g. 20. septembra Ne 391.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 28687

Vecmuižas virsmežniecība,
papildinot ,,Valdības Vēstnesī"
27. numurā iespiesto sludinājumu,
paziņo, ka izsole 19. un 29. fe-
bruāri tiks noturēta ne tikai mut-
vārdu, bet arī rakstveida. 28672

Vecmuižas virsmežniecība.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ne 7666, izdotu Rīgā 1925. g.
17. septembrī ar Eduarda Kra-
stiņa vārdu. 28708z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
Ne 008890 D, izdotu Rīgā 1930. g.
13. septembri ar Mildas Jurov-
skas vārdu. 28709z

Ikšķiles pagasta valde izsludina
kā nozaudētu zirgu pasi Ne22550,
izdotu no Ikšķiles pagasta valdes
1926. g. 12. februārī ar Roberta
Rocis vārdu. 28155/

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām: l)profes.
šķiras auto vad. apl. Ne 359,' izd,
no prefektūras 1926. g. 4. martā
un 2) autobusa vadīšanas apliecību
Ne A—1000, izdotu no prēfekt.
1930. g. 25. augustā ar Laimona
Ābela vārdu, kas pieteiktas par
nozaudētām. 2870 Iz

Rīgas prefektūras jātnieku no-
daļas priekšnieks izsludina par
ned. nozaudēto zirga pasiNe6872 ,
izsniegtu 1927. g. 24. oktobrī no
Rīgas pilsētas valdes. 28704z I

IespiestiVali

Višķu pagasta valde
1931. g. 18. februārī, pīkst. 13,
Višķu pagasta namā nodos

atklātā mazāksolīšanā

pagasta zirga pasta
(stoiķos) turēšanu

uz vienu gadu, skaitot no 1931. g.
1. aprīļa līdz 1932. g. 1. aprīlim.

Mazāksolīšanā sāksies no Ls
1857,—.

Dalībniekiem, kas vēlas pieda-
līties solīšanā, jāiemaksā Ls 200
drošības naudas.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties pagasta valdē katru
dienu no pīkst. 9 līdz 15.
28699z Višķu pagasta valde.

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1931. g. 17. febr.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ne 21, eksprešu noliktavā,
pārdos Kārļa Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no zāles gar-
nitūras, kā: 2 trimo spoguļiem,
1 dīvāna, 6 krēsliem, 1 ovāla
galda un 2 polsterētiem krēsliem
un novērtētu par Ls 204,80
Emmai Grefs pienākošā īres pa-
rāda segšanai. 28703z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju N» 35904, kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 19. decembri ar
Ernesta Dimperana v. L 6710

Liepājas mākslas iliis
1931. g. 1. februārī mantu izlozē
vinnesti krituši uz šādiem num.:

Galvenais vinnests Ls 1200,—:Ne 4348.
Vinnesti no Ls 2,— līdz Ls 50,—:

34, 176,202, 243, 286,297,301 ,
343, 393, 522 ,637, 757, 851,973,1026, 1031, 1060, 1139, 1142,1217 , 1246, 1276, 1280 , 1303,
1346, 1368, 1430, 1511 , 1536,1543, 1551, 1560, 1584, 1717,
1746, 1805, 1842, 1844, 1847,
1850, 1883, 1974, 2015 , 2016 ,

2129 , 2133, 2154 , 2157 , 2165 ,
2236, 2317 , 2360 , 2392, 2414,2425, 2481 , 2493, 2508 2713,
2815 , 2820 , 2905, 3094, 3112 ,
3134, 3141 , 3151, 3177 , 3251 ,3445, 3463, 3538, 3607, 3651,
3665, 3757, 3850, 3998 , 4038,
4077 , 4085, 4138 , 4208 , 4222,4229, 4267 , 4298 , 4399, 4408,
4469 , 4485, 4522, 4529, 4666 ,4762 , 4768 , 4984 , 5121 , 5123,5160, 5222 , 5230, 5344, 5444,
5456, 5633, 5643, 5650, 5843,5932, 6066 , 6072, 6102 , 6186,
6238, 6249 , 6257 , 6278 , 6294,
6299, 6347, 6352, 6398, 6412,
6452, 6477, 6483, 6522, 6549,
6575, 6646, 6676 , 6677 , 6718,
6727. 6755, 6839 , 6919, 6955,6960, 7011 , 7057, 7086 , 7228,
7293, 7294, 7308 , 7313. 7348,
7351, 7410, 7438, 7547 , 7669,
7710, 7750, 7799 , 7921 , 7930,
8025, 8035, 8100, 8230, 8239,
8302, 8312, 8457 , 8524, 8538,
8547 , 8568, 8605, 8615, 8631,
8644, 8676 , 8687, 8688 , 8721,
8802, 8820, 8928, 8930 , 9024,9052, 9115, 9219, 9251 , 9332,
9337, 9343, 9349, 9454 , 9489,9498, 9600, 9671 , 9738, 9930.

Vinnesti tiek izsniegti Liepājā,
Hagedorna ielā Ne 2, i stabā 23,
ikdienas no pīkst. 7 līdz 9 vakarā,
viena mēneša laikā. 28580z

/ ' i

Ubažādi
sludinājumi.

Mežu akciju sabiedrības
„Daugavawood"

valde uzaicina sabiedrības akci-
onāru kungus ierasties uz otr-
reizējo

Kārtējo pilno sapulci,
kas nolikta uz 1931.g. 24. februāri,
pīkst. 5 vakarā, valdes telpās,
Rīgā, Ganību dambī Ne 31.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra ievēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisijas ziņojums
4) 1930. g. pārskata apstipri-

nāšana.
5) Budžeta apstiprināšana 1931.

gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu S, 60., šī
sapulce būs pilntiesīga un viņas
lēmumi galīgi pie katra akciju
skaita, kas tiks reprezentētas
sapulcē. 28743z Valde.

U. . r . - v ,

Liezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NJ Ne 004938,
izdotu no šīs' pagasta valdes
1928. g. 7. maijā ar kārt. Ne 1238
ar Pētera Vērzemnieka vārdu.

Lutriņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LZ Ne 016164,
izdotu no Sātiņu pagasta valdes
1928. g. 30. maijā ar Paulīnes
Jakovels vārdu. 26993z

Mārsnēnu pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu Latvijas pasi ser. AZ
Ne 000042, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 30. augustā Ne 86079,
ar Jāņa Lācāra vārdu. 26882b

Suntažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. NZ Ne 022708, izd.
no Suntažu pag. valdes 1927. g.
28. dec. ar reģ. Ne 708, ar Jāna
Andreja d. Balodis v. 26883b

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu, pieteikto nozaudēto per-
sonas apliecību Ne 179, izd.
no Valmieras par. pr-ka 1930. g.
18. okt. ar Haijas Rozenstein
vārdu ar uzturas atļauju uz-
rakstu no 1930. g. 19. febr.
ar Ne 55. 26878b

Veclaicenes pag. valde, (Valkas
apr.), izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
PV Ne006927, izd. no Veclaicenes
pag. valdes 1928. g. 28. jūlijā
ar reģ. Ne 927, ar Kristīnes Tenisa
meitas Purakalns, dzim. Bērziņš
vārdu. . 26885b '

/1111 \i aainiaoiMaoiuio iiiun

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Na 28568,
izd. 1925. g. 1. okt. no Daugavpils
kara apr. pr-ka ar Artūra Nam-
nieka vārdu. 26990b

Gatratas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ne 734, ser. CN Ne 014735,
izd. no šās pag. valdes 1927. g.
21. nov. ar Līzes Bērziņš, dzim.
Veidmanis vārdu. 26884b

Inčukalna pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ne 58, izdotu no Inčukalna pag.
valdes 1920. g. 2. janvārī ar
Kārļa Krauklis vārdu. 26995z

Jelgavas apriņķa policijas 2.iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. BL Na 015245, izdotu
1928. g. 9. maijā no Daugavpils
prefektūras ar Fanijas Šmits,
r\n<>i-i l/roptitip Cl/t-ii-līnp īrni-rlu

Rīgas Tirdzniecības Bankas
akciju sabiedrības

valde pagodinās paziņot akcionā-
riem, kaš. g. 1. martā, pīkst. 5p.p.
bankas telpās, L.Smilšu ielā 19/21,
pašas namā, notiks

kārtējā vispārējā sapulce
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja un citu dar-
binieku vēlēšanas.

2) Gada pārskats 1930. g., revī-
zijas kommisijas ziņojums un
direkcijas atsvabināšana no
atbildības.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1931. gadam.
5) Vēlēšanas tiz statūtu pamata.
6) Akcionāru priekšlikumi.

28742z Valde.

ts tipogrāfijā "

Poiiplunu
Miltu rūpniec. un tirdzniec.

akc. sab. A. Rank un Ko.
valde paziņo, ka sabiedrības
akcionāru pilnā sapulce š. g.
4. februārī noteikusi sabiedrības
pirmā izlaiduma akciju pilnīgas
nomaksas termiņu uz šā gada
15. maiju, līdz ' kādam laikam
akcionāriem jāiemaksā sabiedrī-
bas kasē pilnā apmērā atlikušās
vēl nenomaksātās 5a% no akciju
nominālvērtības , t. i. Ls 500,—
par katru akciju. 28744z

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
Valdes priekšsēd. A. Ranks.

Direktors-rīkotājs K. Sprinģis.

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „Latvijas tranzīts"
zvērināts kurators uzaicina šīs
parādnieces kreditorus uz kre-
ditoru sapulci 1931. g. 23. februārī,
pulksten 18, Rīgas apgabaltiesas
namā.

Dienas kārtībā:
1) Konkursa valdes vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi.

28749 Zvērināts kurators.

B-bas „Latvijas Strādnieku Jau-
natne"

mantu loterijā š. g. 1. janvārī,
vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtība Ls 500,—:
15220, 1828.

Vērtība Ls 200,—:
3707, 16810.

Vērtiba Ls 150,—:
20962, 23900.

Vērtība Ls 105,—:
5333.

Vērtība Ls 70,— līdz Ls 65,—:
468, 13505.

Vērtība no Ls 30,— līdz Ls 10,—:
13913, 22346, 22009.

Vērtība no Ls 8,— līdz Ls 1,—:
48, 106, 158, 174, 418, 426,

644, 697.
1002, 13,69, 154,319,444,445,

592, 820, 918, 977.
2061, 122, 317, 529, 556, 590,

687, 735, 763, 929.
3027, 108, 119, 203, 598, 675,

763, 779.
4193, 305, 380, 797, 863.
5007, 132, 249, 384, 479, 517,

610, 637, 844.
6248, 468, 501, 721, 885.
7175, 220, 330, 388, 430, 620,

764, 787, 953.
8003, 128, 211, 315, 437, 528.
9051, 90, 243, 324, 671, 702,

784, 901.
10081, 273, 295, 314, 316, 361,

597 754 895.
11228/230 . 337, 484, 501, 507,

738, 778.
12204, 218, 243, 344, 481, 688,

773, 861.
13057, 113, 148, 162, 199, 307,

393, 564, 573, 715, 741, 773, 823,
874, 889.

14110, 343, 376, 429.
15123, 157, 232, 237, 307, 483,

582, 649, 792, 806, 831.
16021, 40, 99, 227, 355, 390,

431, 555, 567, 591, 611, 628, 638,
999.

17675, 676.
18120, 135, 254, 260, 370, 812,

891, 948.
19050, 76, 88, 149, 246, 649,

734, 737, 752, 812, 873.
20160, 255, 291, 364, 647, 712,

732, 768, 786, 790, 940, 990.
21200, 247, 289, 303, 321, 452,

503, 559, 570, 572, 833, 852, 905,
993.

22180, 185, 318, 397, 411, 476,
513, 517, 638, 715, 814, 858, 888,
890, 952, 989.

23011, 92, 304, 307, 355, 400,
412, 434, 536, 584, 589, 603, 812,
887, 900, 938.

24422, 445, 460, 496, 540, 614,
708, 774, 775, 825, 897, 942.

Vinnestus izsniedz pirmdienās,
otrdienās, ceturtdienās un piekt-
dienās no pīkst. 5—7 vak. Parka
ielā Ne 6, dz. 10a. 28746z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Sēlpils lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
statūtu oriģinālu. 28678z

9. (Tilts
mākslas amatniecības kursu

mantu loterijas

vinnestu sesrafisfs
Vērtībā Ls 30,—.1781, 3771.

Vērtībā Ls 20,—.
109, 18, 2986.

Vērtībā Ls 10 līdz 20.^
277, 1190, 1299, 1530, 56,

91, 1610, 1774, 1883, 1998, 3039,.
3212 , 3770, 3839, 68, 3909, 4107.

Vērtībā Ls 5 līdz 10.
17, 26, 98, 151, 61 , 76, 206r

320, 346, 74, 401, 18, 55, 64,
91 , 660, 856, 969, 1196, 1211 ,.
29, 55, 60, 1 364, 94, 1471, 72,
88, 97, 1560, 79, 1756, 1838,
72, 1903, 2155 , 2224, 2411 , 18,
21, 23, 44, 76, 27, 14, 38, 44,
2820, 3059 , 3152, 63 , 95, 3245,
47, 79, 3378, 3471 , 99, 3536,
54, 55, 3600, 2, 98, 3713, 20,
94, 3819, 3980, 3988, 4040,
42, 4117 , 4219 , 70, 71, 99, 4365-

Vērtībā Ls 2 līdz 5.
13, 25, 28, 35, 36, 49, 51,

61, 69, 76, 84, 87, 103, 4, 11,
13, 15, 21 , 27, 28 , 40, 47, 57,
59, 67, 87, 99, 200, 3, 9, 12,
37, 44, 48, 57, 68, 74, 75,
84, 92, 97, 323, 34, 39, 49, 53,
57, 60, 72, 73, 78, 83, 89, 91,
425, 27 , 32, 66, 68, 72, 75, 85,
88, 92, 504, 15, 16, 24, 30, 38,
61, 79, 80, 86, 91, 94, 95, 608,
9, 13, 25, 34, 37, 44, 51, 58, 62,
69, 703, 18, 35, 46, 55, 74, 81,
84, 91 , 96, 99, 827, 43, 53, 54,
66, 73, 77, 79, 85, 93, 904, 7,
10, 22, 46, 50, 53, 54, 55, 63,
65, 73, 74, 78, 80 , 1002, 4, 36,
41, 46, 47, 51 , 65, 66, 67, 69,
72, 74, 78, 83, 88, 93, 96, 1101,
10, 23, 28, 30, 33, 39, 44, 51,
54, 65, 76, 77, 83, 86, 92,
1205, 18, 32, 33, 40, 51, 54, 61 ,.
63, 65, 73, 81, 90, 92, 94, 96,
1303, 17, 25, 50, 73, 90, 1400,
7, 9, 12, 18, 35, 43, 51, 54, 67,
74 , 84, 87, 93, 95, 1507, 8, 13,
20, 21 , 25, 35, 37, 44, 47, 58,
1603, 4, 7, 11 , 23, 24, 42,
43, 58, 71, 72, 73, 80, 89, 98,
1700, 16, 20, 21 , 30 , 31, 32, 37,
45, 48, 51 , 61 , 63, 71 , 75, 80,
84, 98, 1815, 23, 24, 25, 29, 30,
31, 42, 45, 47, 53, 57, 74, 75,
81,87, 1904, 11, 13, 1921,22,32,
38, 42, 62, 66, 70, 72, 85, 93,
99, 2027, 37, 39, 45, 48, 50, 53,
77, 89, 98, 2114 , 31 , 44, 51, 59,
63, 69, 74. 80, 81, 94, 2205,
6 8, 11 , 23, 26, 36, 41 , 68, 73,
78, 79, 83, 97, 2308, 12, 13,
15, 16, 19, 20, 25, 35, 46, 63,
68, 81, 86, 90, 95, 98, 2422, 30,
43, 47, 52, 54, 63, 68, 86, 89,
92, 97, 2538, 45, 48, 50, 56,
60, 63, 78, 81, 87, 88, 97, 2607,
8, 11, 12, 15, 24, 30, 34, 49,
55, 68, 80, 82, 92, 2704; 5, 12,
13, 20, 28, 31, 35, 40, 43,
66, 68, 82, 87, 94, 96, 2800, 2,
11, 23, 32, 57, 59, 83, 90, 93,
99, 2905 , 9, 15, 43, 46, 71, 73,
82, 84, 3002, 8, 10, 24, 47, 51,
69, 70, 3116 , 26 , 27, 45, 54, 55,
69, 70, 76, 89, 3200, 1, 5, 9,
16, 38, 46, 48, 49, 52, 59, 78,
84, 99, 3306, 30, 36, 83, 88,
3438, 40, 44, 45, 48, 56, 62, 68,
93, 94, 3507, 9, 12, 15, 26, 39,
41, 63, 70, 72, 84, 92, 94, 98,
3602 , 4, 8, 16, 21, 31, 32, 36,
39, 50, 55, 62, 67, 92, 93, 99,
3718 , 19, 66 . 92, 93, 96, 3808,
11, 76, 78, 97, 3904, 5, 24, 42,
59, 67, 82, 84, 85, 90, 91, 96,
98, 4000, 11, 15, 22, 26, 29,. 30,
31, 55, 68, 74, 84, 91, 92, 99,
4102, 12, 15, 25, 54, 99, 4213,
21, 30, 31, 36, 46, 47, 55, 58, 84,
85, 97, 4301, 11, 14, 22, 31, 36,
38, 43, 67.

Vērtībā Ls 1,—.
9, 265, 1185, 1586, 2314, 2544,

2725, 3204, 3394, 3779.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Nogales patērētāju bie-
drības statūtu oriģinālu. 28670z

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Valkas īrnieku biedrības
statūtu oriģinālu. 28680z ,

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 20. februāri, pulksten 12, Rī gā, Kalpaka bulvāra Na 6, dz. 10

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Gaujienas virsmežniecībā. Ls

f 1101,83 m3 (1814 gab.) priedes baļķu \

. , , ] . 10,65 „ (33 „ ) egles baļķu ļ 15000Vien. I Gaujas kr. Legensu krautuve 264'sterj mizotas stutmalkas ļ
l 500 gab. kāršu >
Dundagas virsmežniecībā.

i

98,63 m3 ( 314 gab.) bērza baļķu ļ
7,61 „ (81 „ ) bērza kluču . I 2600
4.05 ,, ( 18 ,, ) melnalkšņa baļķu ļ
0,'94 ,, ( 12 ,, ) melnalkšņa kluču J

Vien. 2 turpat 28^13 „ ( 120 „ ) apses kluču 800

( 288,09 ,, ( 847 ,, ) bērza baļķu un kluču • •)
Vien. 3 jūrmalā pie Purciema 20,34 „ (55 „ ) melnalkšņa baļķu I 9000

{ 7,58 „ ( 10 ,, ) apses baļķu i
jūrmalā pie Ģipkas 116,74 „ ( 220 „ ) bērza baļķu )

Rušonu virsmežniecībā.
Vien. 1 pie Maltas stacijas 1340,00 steri stutmalkas ar 10% kluču 13936
Vien. 2 posmā Rušoni-Malta 71 krri. 1725,00 „ stutmalkas 14772

Auces virsmežniecība.
Vien. 3 pie Jostas stac. 166 gab. slīperu 940

Talsu virsmežniecībā.
Vien. 1 pie Stendes stac. lauk. 40 \ 62,70 m» ( 276 gab.) bērza baļķu un kluču ...» ]725

un 41 » 0,81 „ (35 „ ) kārtis J
Vien. 2 turpat 13,36 „ ( 103 „ ) apses kluču 435

„ . c . .. . , , 0 ,, - ( 239,12 „ ( 760 „ ) bērza baļķu un kluču .)
Vien. 3 pie Sabiles stac. lauk 2, 3, 5 ) 3'ļļ ^

,J'
^

stat ņU 6720
un 8 ļ L22

'"
, '?( 4 ", ) paklāju . . .)

Alūksnes virsmežniecībā.

1

344,99 m3 ( 448 gab.) skuju koku baļķu \
0,96 ,, ( 1 ,, ) bērza baļķu ļ 6250

95,14 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m g ļ
405,04 ,, nemizotas papīrmalkas 2,44 m g. . . J

C 427,47 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m g ļ
„ .... , 118,16 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m g I ,S7()Vien. 3 pie Alūksnes stac. j 67'j/ nemjzotas papīrmalkas 2,44 m g. . . .( SH™

{ 22,87 m3 ( 203 gab.) skuju koku kluču ļ

I

551,58 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m g j
226,52 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m. g ļ R„n
314,50 „ (nemizotas papīrmalkas 2,44 m g. . . .[

6550

110,55 m3 (1006 gab.) skuju koku kluču )

Stāmierenas virsmežniecībā.
Vien. 3 pie Vīksnas stac. 459,13 m3 (2992 gab.) apses kluču 12500

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
ku^a pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-
sniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un .tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. 28711

Alūksnes virsmežniecība
1931. g. 22. janvāra ,,Valdības Vēstnesī" 17. numurā publicēto
sludinājumu par I iec. mežniecību papildina šādi:

Jaunlaicenes novadā tiltu koku galotnes 2 vienības no 14 līdz
25 gab., vērtībā no Ls 49,— līdz Ls 50,—, bez tam tanī pašā sludinā-
jumā izlabo:

1. iec. mežniecībā, Jaunlaicenes nov., dažādus baļķus 111 gab.
pēc takses (ieskaitot sagatavošanas izdevumus), par Ls 327,—.

28676x Alūksnes virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 30 07.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����G
	Section
	Pārgrozījums pilsētu tirgu sarakstā.�̀Āഇ퀈뜛⠉뜛耆뜛젆뜛��������
	Tirdzniecība un rūpniecība. Vagonu fabrika „Fenikss".�·듏ﱩ㕥ᤱ⌎︭늲桍⊖Ȉ✁礆
	Māksla.�猀㘴〰㝡
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 4


